



تاریخ
۲۵
تیر
۱۴۰۴
چهارشنبه

معاون سازمان حج و زیارت

اعلام کرد:

آغاز ثبت‌نام اربعین از صبح جمعه

معاون عتبات سازمان حج و زیارت اعلام کرد: ثبت‌نام برای شرکت در راهپیمایی اربعین از روز جمعه ۲۷ تیر ساعت ۹ صبح در سامانه سماح آغاز می‌شود.
به گزارش ایلنا، مرضی آقایی، معاون عتبات عالیات سازمان حج و زیارت با اشاره به شکل‌گیری منظم جلسات مرتبط با خدمت‌رسانی به زائران اربعین گفت: طبق هماهنگی انجام شده، ثبت‌نام متقاضیان حضور در راهپیمایی اربعین از روز جمعه ۲۷ تیر ساعت ۹ صبح در سامانه سماح به آدرس HTTP://SAMAH.HAJR خواهد شد.او درباره تمهیدات پیش‌بینی

دیپوکل هلال‌احمر:

۵۸ بیمارستان و درمانگاه در ایام اربعین در عراق راه‌اندازی خواهد شد



دیپیرکل جمعیت هلال‌احمر با اشاره به آغاز فعالیت شورای سیاست‌گذاری اربعین هلال‌احمر، از اسفندماه سال گذشته، گفت: در ایام اربعین ۲۳ بالگرد هلال‌احمر در آماده‌باش کامل

و یک فروند هواپیمای نیز برای استفاده به عنوان آمبولانس هوایی در صورت لزوم، پیش‌بینی و تجهیز شده است.

به گزارش ایلنا، میثم افشار، در جلسه شورای سیاست‌گذاری اربعین حبیبی (ع) با بیان اینکه جمعیت هلال‌احمر قریب به ۱۵ سال است که در این زمینه تجربه ارزشمندی دارد، افزود: ستاد اربعین هلال‌احمر به دو بخش اصلی قرارگاه داخل کشور با مسئولیت سازمان امداد و نجات و قرارگاه خارج از کشور با محوریت مرکز پزشکی حج تقسیم شده است. مسئولیت اصلی ما تحت عنوان کمیته امداد و نجات ستاد مرکزی اربعین در وزارت کشور، موضوع امداد و نجات است، اما بخش درمان به شدت برجسته است، طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، شروع عملیات اربعین از ابتدای ۴ مرداد ۱۴۰۴، آغاز شده و حداقل تا ۵ روز بعد از روز اربعین، ۲۸ مرداد ماه ادامه خواهد داشت.

دیپیرکل جمعیت هلال‌احمر از فعالیت ۵۸ بیمارستان و درمانگاه در کشور عراق خبر داد و گفت: برخی از این مراکز از قبل دایر بوده و درمانگاه‌های ثابت ما در نجف و کربلا هستند، اما عمده این درمانگاه‌ها به صورت پلکانی و متناسب با موج سفرها راه‌اندازی خواهند شد.
برای این درمانگاه‌ها در حوزه دارو، تجهیزات پزشکی و اسکان کادر درمان برنامه ریزی خاصی انجام شده است.

وی با اشاره به همراهی قریب به ۸۰۰۰ نیروی داوطلب در این عملیات، گفت: حوزه لجستیک امدادی ما در عراق بسیار مهم است. به همین منظور، ۱۵۰ دستگاه خودروی امدادی شامل خودروی نجات، آمبولانس، اتوبوس آمبولانس و خودروهای فرماندهی طراحی و برنامه‌ریزی شده است. قرارگاه اصلی سلامت و درمان ما در مرکزیت نجف برپا خواهد شد و قرارگاه‌های کربلا، کاظمین و مسیرهای اصلی از مرز تا اماکن مقدسه نیز راه‌پا‌هی شده‌اند.

وی گفت: در ایام اربعین ۲۳ بالگرد هلال‌احمر در آماده‌باش کامل و یک فروند هواپیمای نیز برای استفاده به عنوان آمبولانس هوایی در صورت لزوم، پیش‌بینی و تجهیز شده است.

دیپیرکل جمعیت هلال‌احمر با اشاره به اهمیت تأمین دارو و تجهیزات پزشکی، بیان کرد: بر اساس لیست دارویی سال‌های گذشته، میزان

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تأکید کرد: **تقویت نشاط سازمانی با محوریت خانواده**

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار فارس با اشاره به اهمیت نشاط اجتماعی در فضای اداری و لزوم توجه به سرمایه انسانی سازمان، اظهار داشت: توجه به خانواده، به‌ویژه فرزندان کارکنان، از اولویت‌های مهم در مدیریت منابع انسانی استانداری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس امین کهواد در نشست آغازین برنامه‌های فرهنگی و هنری اوقات فراغت فرزندان کارکنان استانداری افزود: برگزاری این دوره‌ها، علاوه بر ایجاد

در دیدار با عراقچی

لاوروف بر حل موضوع هسته‌ای ایران از طریق دیپلماتیک تأکید کرد

قرار گرفت.

و فصل موضوع هسته‌ای ایران از طریق ابزارهای سیاسی و دیپلماتیک تأکید کرد.

به گزارش ایرنا از وزارت امور خارجه روسیه، سرگی لاوروف این سخنان را در دیدار با عباس عراقچی وزیر امور خارجه در حاشیه نشست وزیران امور خارجه سازمان همکاری شانگهای در تیان‌جین چین بیان کرد.

بنا بر این گزارش، عراقچی و لاوروف در این دیدار درباره مسائل مورد علاقه مشترک در دستور کار منطقه‌ای و بین‌المللی تبادل نظر کردند.

در این دیدار، طرف روسی بار دیگر بر اهمیت حل بحران پیرامون برنامه هسته‌ای ایران صرفاً از طریق سیاسی و دیپلماتیک مطابق با قوانین بین‌المللی تأکید کرد.

بنا بر این گزارش، وزیران امور خارجه ایران و روسیه در این دیدار درباره تماس‌های آتی در سطوح مختلف توافق کردند.

بنا بر فیلم انتشار یافته از دقائق نخست این دیدار، لاوروف در سخنانی گفت: ما این فرصت را داریم که درباره برخی از تحولاتی که به سرعت در حال وقوع هستند، گفت‌وگو کنیم.

پیش از این، عراقچی و لاوروف ۱۵ تیرماه ۱۴۰۴ در حاشیه اجلاس سران بریکس در برزیل با یکدیگر دیدار و گفتگو کرده بودند. در آن دیدار ضمن مرور روابط دوجانبه ایران-روسیه، تحولات منطقه‌ای متعاقب تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه کشورمان مورد بحث

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه:

روس‌ها تهران را فروخته‌اند و سیاست غنی‌سازی صفر را دنبال می‌کنند

تا زمانی که منافع ملی در دست روسوفیل‌هاست، ایران روی ثبات نمی‌بیند

افراطیون با تهدید اروپا در رسانه ملی، عملاً به تنش بین ایران و اروپا دامن می‌زنند و به مکانیزم ماشه

سرعت می‌بخشند. هیچ‌یک از بلوف‌هایی که می‌زنند عملی نشده

این عضو پیشین کمیسیون امنیت ملی با اشاره به خبر فروش سوخو۳۵- روسی به هند و عدم فروش آن به ایران علی‌رغم وعده و وعید چند ساله می‌گوید: خبرهای خجالت‌آور درباره سوخو۳۵-، اوج رسوایی روسوفیل‌ها را نشان داد.

از نگاه فلاحت‌پیشه، روس‌ها هر گز نخواست‌اند مسئله هسته‌ای ایران حل شود: «سیاست روس‌ها همواره حفظ پرونده هسته‌ای ایران به‌عنوان یک بحران باز بوده است؛ تا بتوانند هم از ایران و هم از غرب امتیاز بگیرند. آنها از پرونده هسته‌ای ایران برای پیشبرد اهداف خودشان از جمله جنگ اوکراین استفاده کردند.»

او تأکید می‌کند که دو فرصت حیاتی برای توافق هسته‌ای از دست رفت؛ یکی در سال پایانی دولت روحانی، و دیگری در آغاز دولت رئیسی که این مقطع همزمان با جنگ اوکراین بود. در هر دو مقطع، به گفته او، روس‌ها مانع توافق شدند.

فلاحت پیشه می‌گوید در ابتدای دولت رئیسی، دو کارگروه هسته‌ای و تحریم به توافق رسیده بودند، اما روس‌ها در مرحله اجرا کارشکنی کردند و توافق برهم خورد.

ایرانی‌هایی که در آن زمان نقش روس‌ها را در شکست دیپلماتیک پنهان کردند، مرتکب خیانت تاریخی شدند.»

آیا سیاست غنی‌سازی صفر روسیه شایعه است؟

فلاحت‌پیشه تأکید می‌کند که برخلاف انکار کرملین، روسیه عملاً به‌دنبال تحمیل توافق غنی‌سازی صفر است: روس‌ها می‌خواهند امتیاز غنی‌سازی صفر را از طرف ایران بدهند تا امتیازاتی برای جنگ اوکراین بگیرند. این بخشی از تاریخ تبا‌نی روس‌ها علیه ایران است.

او می‌گوید روس‌ها ید طولایی در دوگانه پیدا و پنهان دیپلماسی دارند، روس‌ها در نهایت به هیچ عنوان حاضر نیستند به ایران کمک راهبردی کنند؛ و نهایتاً با لحنی تند هشدار می‌دهد: روس‌ها حاضرند جان تک‌تک ایرانی‌ها را فدای منافع خودشان کنند. حمایت لفظی‌شان در جنگ با اسرائیل، فقط تسمخر رابطه بود. این‌ها هیچ کمکی حتی اطلاعاتی به ایران نکردند.»

فلاحت‌پیشه می‌گوید: روس‌ها ایران را فروختند. حالا منتظرند ترامپ هم اوکراین را به آنها بفروشد. اما تا زمانی که منافع ملی از دست روسوفیل‌ها خارج نشود، ایران رنگ ثبات را نخواهد دید.

فلاحت‌پیشه معتقد است دولت مسعود پزشکیان باید موضع‌گیری آشکاری در برابر جریان‌های تندروی داخلی داشته باشد: «این افراطیون با تهدید اروپا در رسانه ملی، عملاً به تنش بین ایران و اروپا دامن می‌زنند و به مکانیزم ماشه سرعت می‌بخشند. هیچ‌یک از بلوف‌هایی که می‌زنند عملی نشده – نه تنگه هرم بسته شده، نه از NPT خارج شدیم، نه بمب ساخته‌اند، نه به تانیا‌هو و ترامپ آسیب زدند و نه می‌توانند به اروپا پنهاد بفرستند-اما با حرف‌هایشان کشور را وارد فتنه‌های تازه‌ای می‌کنند.»

او توصیه می‌کند که دولت باید آشکارا خود را از این جریان جدا کند تا از «فتنه ویرانگر» نجات یابد.

معاون وزیر ارتباطات:

سیاست فیلترینگ در کشور شکست خورده است

محدود کردن یا بستن این ابزارها، ممکن است منجر به نابودی اقتصاد دیجیتال و کاهش فرصت‌های اقتصادی شود.

وی با اشاره به پیامدهای منفی این سیاست‌ها خاطر نشان کرد: از جمله این پیامدها جذب افراد به عنوان مجرم، سیاست‌گذاران به جای اصلاح و آموزش، به حذف و جایگزینی سکوها اینترنتی و نرم افزارها روی می‌آورند، در حالی که بسیاری از مردم با دانش و توانمندی‌های فراوان، می‌توانند از ابزارهای مختلف برای کسب دانش و اطلاعات استفاده کنند.

معاون اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات بر اهمیت همکاری و ظرفیت‌های آگاهی‌بخشی در جامعه تأکید کرد و افزود: باید بتوانیم سیاست‌های هوشمندانه‌تر و اصلاحات لازم را در حوزه فناوری و اقتصاد دیجیتال اعمال کنیم و در مسیر رشد اقتصادی گام برداریم.

صفحه
۲
شماره
۴۲۴۷
سال
سی ام

فاینشال تایمز:

ترامپ، زنسکی را برای افزایش حملات به روسیه تشویق کرده است



ترامپ در تاریخ چهارم جولای یعنی یک روز پس از گفت‌وگو با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه با همتای اوکراینی صحبت کرده است.

رئیس‌جمهور اوکراین پرسیده که منابع گزارش داد که ترامپ درباره در صورت فراهم کردن تسلیحات دوربرد، توانایی حمله به «مسکو» را دارد یا خیر.

این روزنامه به نقل از دو منبع مطلع از این گفت‌وگو گزارش داد که

واشنگتن پست خبر داد:

احتمال صدور مجوز به اوکراین برای استفاده از موشک‌های «اتکمز» برای حمله به خاک روسیه

به گفته این منابع رهبر آمریکا ممکن است همچنین موشک‌های اتکمز بیشتری برای ارسال کند. این روزنامه اشاره کرد: «مقامات پنتاگون ماه‌هاست که خواستار حملات عمیق‌تر به خاک روسیه واشنگتن پست به نقل از منابع گزارش داد که «دونالد ترامپ»

رئیس‌جمهور آمریکا ممکن است به کی‌یف اجازه استفاده از ۱۸ موشک «اتکمز» را که اکنون این کشور مستقرند ب‌پرد کامل ۳۰۰ کیلومتری برای حمله به خاک روسیه را بدهد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس

در پاسخ به روزنامه طلوع؛

اولویت ما پیشگیری از فساد است نه برخورد قضایی پس از وقوع



آن‌ها به میکروقدرت‌هایی مؤثر تبدیل شده‌اند که حتی می‌توانند نفوذ دشمن را کاهش دهند و قدرت‌ش را محدود کنند.

در بخش دیگری از سخنانش به موضوع انتقال زندان عادل‌آباد شیراز در پاسخ به سوالی پرداخت و گفت: انتقال این زندان به خارج از شهر در دستور کار قرار دارد..

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با اشاره به اجرای طرح‌های پیشگیرانه و نظارتی برای مقابله با مفاسد اداری در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع تأکید کرد: تمام تلاش ما جلوگیری از ایجاد فساد است، نه صرفاً برخورد قضایی پس از وقوع آن است.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:

حجت‌الله رضایی در جمع خبرنگاران نقش مردم را در ایجاد قدرت ملی حیاتی دانست و گفت: بدون حمایت مردمی، حتی داشتن پیشرفته‌ترین تجهیزات نظامی هم نمی‌تواند بازدارندگی کامل ایجاد کند.

به گفته معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، پس از قدرت الهی، مهم‌ترین عامل برای حفظ امنیت پایدار، مردم هستند.

رضایی تأکید کرد برای حفظ انسجام ملی باید همکاری و گفت‌وگوی مؤثر میان نهادهای مختلف و رسانه‌ها بیشتر شود. همچنین از رسانه‌ها خواست با رعایت شأن و احترام انسانی آنها در همه مراحل مدنظر قرار می‌گیرد. همچنین از دامن زدن به اختلافات، اتیاع بصورت احساسی برخورد کرد، تصریح کرد: اتباع خارجی هم می‌توانند فرصت باشند و هم تهدید.

وی ادامه داد:اگر در برخورد با آنان هیجانی عمل کنیم، فرصت‌ها را از دست می‌دهیم.

خبر

